МБОУ «Базковская  средняя общеобразовательная школа»

Приказ

30.08.2024  года                                                                                  № 293

ст. Базковская

Об утверждении состава

коллегиальных органов

управления школой

на 2024 — 2025

учебный год

В соответствии  со  ст.  28  «Компетенция  и ответственность  образовательного

учреждения»   Федерального  закона  от  29.12.2012  года  № 273 ФЗ «Об

образовании  в  Российской Федерации», на  основании Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав  управляющего  Совета  школы (приложение № 1).

2. Утвердить состав общешкольного  родительского комитета  (приложение №

2).

3. Коллегиальным  органам  в  своей  работе  руководствоваться локальными

актами школы,  нормативными  документами,   не противоречащими

законодательству  РФ.

4. Контроль исполнения  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Директор школы ______________________/С.И. Романова/

Состав Совета школы на 2024-2025 учебный год

Председатель Совета школы: Семикина Лариса Павловна

Члены Совета:

1. Чукарин М.Н., Глава Администрации Базковского поселения

2. Романова С.И., директор школы

3. Осипова Н.В., представитель родительской общественности

4 Пузанов А.А., представитель родительской общественности

5. Зимовнова О.Н., представитель родительской общественности

6. Чукарина Т.В., заместитель директора по УВР

7. Выпряжкина Н.Д., заместитель директора по УВР

8. Сидорова Е.А., советник по воспитанию

9. Кружилина Полина, обучающаяся 11 класса

12. Курень Дмитрий, обучающийся 11 класса.

13. Пузанов Максим, обучающийся  11  класса

14. Шаповалова Полина, обучающаяся 11 класса

Состав

общешкольного родительского комитета на 2024-2025 учебный год

Председатель общешкольного родительского комитета: Семикина Лариса

Павловна

Члены родительского комитета:

Класс ФИО Телефон

1 «А» Никулина Татьяна Викторовна 9281864568

Денисова Лина Григорьевна

Грицаева Виктория Викторовна

1 «Б» Будагян Оксана Александровна 89996957841

Куцая Мария Сергеевна

Лукьянова Галина Юрьевна

2 «А» Куцая Мария Сергеевна 89281371236

Кочетова Марина Евгеньевна

Мовчан Наталья Леонидовна

2 «Б» Романова Маргарита Федоровна 89913667810

Шабанова Оксана Федоровна

Рудой Екатерина Николаевна

3 «А» Ненашева Зоя Викторовна  89289889636

Богунова Татьяна Владимировна.

Мовчан Ирина Юрьевна

3 «Б» Соловей Анна Владимировна 89895319589

Уколова Марина Владимировна

Кащенко Анжелика Сергеевна

4 «А» Сивоволова Екатерина Николаевна 89034632426

Кружилина Лилия Владимировна

Косоножкина Татьяна Александровна

4 «Б» Куцая Мария Сергеевна 89281371236

Богомолова Марина Владимировна

Выпряжкина Надежда Сергеевна

4 «В» Лиманская Елена Васильевна 89281894775

Макаровская Светлана Валерьевна

5 «А» Кондакова Екатерина Александровна 89281544170

Лосева Алѐна Владимировна

Миронова Лариса Александровна

5 «Б» Гусева Елена Сергеевна 89034032610

Фетисова Дарья Михайловна

Баранова Ирина Ивановна

6 «А» Пащинскова Алиса Георгиевна 89287653498

Крец Елена Васильевна

Таратухина Светлана Владимировна

Тимофеева Оксана Валерьевна

6 «Б» Лопаткина Анастасия Александровна 89281422865

6 «В» Богомолова Марина Владимировна 89282295426

Халина Людмила Сергеевна

Лау Татьяна Петровна

7 «А» Соловьева-Рашина Надежда Александров-

на

89281661250

Щебуняева Елена Николаевна

Чеметева Александра Сергеевна

7 «Б» Фёдорова Алёна Юрьевна 89381434611

Лучина Елена Анатольевна

7 «В» Рябчикова Юлия Евгеньевна 89604691294

Бондарева Екатерина Николаевна

Громова Марина Сергеевна

8 «А» Турилина Ирина Алексеевна 89897289645

Акопян Кристина Эдиковна

Муращенко Марина Николаевна

8 «Б» Медведева Надежда Михайловна 89289054609

Антонова Татьяна Васильевна

8 «В» Волохова Наталья Сергеевна 89045088034

Жилябина Екатерина Александровна

Богатырева Ольга Сергеевна

Кондакова Любовь Александровна

9 «А» Рычнева Дарья Юрьевна 89281504988

Манакова Наталья Асмановна

Ермакова Любовь Александровна

9 «Б» Колесниченко Екатерина Георгиевна  89185249374

9 «В» Комарова Наталья Алексеевна 89198798328

Бедакова Елена Павловна

Попова Елена Викторовна

10 Манакова Наталья Османовна  89188596454

Павлова Елена Александровна

Тимофеева Ирина Владимировна

11 Чеметева Александра Сергеевна 89064213779

Бузина Наталья Николаевна

Лау Татьяна Петровна

		2024-11-27T11:33:06+0300
	ПЭП &quot;МБОУ Базковская СОШ&quot;